ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

Số:           /GM-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 08 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI
Thực hiện Công văn số 3232/UBND ngày 26/12/2024 của UBND huyện Ba Tơ về việc chỉ đạo tiếp tục tuyên truyền vận động 05 hộ dân cấp chồng lấn Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại Bùi Hui, xã Ba Trang, UBND xã Ba Trang tổ chức buổi làm việc, kiểm tra thực địa để làm rõ một số nội dung đã được UBND huyện chỉ đạo trong công văn, với nội dung như sau:
1. Thành phần
	- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND;
	- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận TQVN và các hội, đoàn thể xã;
	- Đại diện BCH Hội Nông dân xã - cơ quan thường trực BCĐ81;
	- Đại diện Công an xã Ba Trang;
	- Công chức Địa chính;
	- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Bùi Hui;
	- Đại diện Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tơ;
	- 07 hộ dân có đất bị cấp chồng giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, gồm các hộ: 1. Phạm Văn Ghếu, 2. Phạm Văn Nhói, 3. Phạm Văn Rí, 4. Phạm Văn Nư, 5. Phạm Văn Hương, 6. Lê Ngọc Thanh, 7. Phạm Văn Tếu.
	- Các hộ dân có đất canh tác cá nhân nằm giữa đất của Công ty, gồm: 1. Phạm Văn Su, 2. Phạm Văn Que, 3. Phạm Văn Thang (03 hộ này mang theo sổ đỏ của thửa đất (nếu có)).
2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 11/4/2025 (thứ 6).
3. Địa điểm: Tập trung tại Nhà văn hóa thôn Bùi Hui, sau đó đi thực địa.
Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm việc đạt kết quả./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích